ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

                      Thuận Bắc, ngày      tháng 10  năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tiếp nhận Thông báo số: 3060/TB-STTT, ngày

08/10/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc giám sát thực hiện các

nội dung thuộc Tiểu dự án 1 - Dự án 6 CTMTQG giảm nghèo bền vững năm 2024.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa – Thông tin;

- Lãnh đạo phòng Lao động – Thương binh và xã hội;

- Lãnh đạo UBND các xã: Bắc Sơn; Phước Kháng; Phước Chiến; Lợi

Hải; Công Hải.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ 00, Ngày 17/10/2024 (Sáng thứ năm);

3. Địa điểm: Tại phòng họp số II UBND huyện.

4. Công tác chuẩn bị: Giao phòng Văn hóa và Thông tin huyện, chuẩn bị

nội dung tài liệu phục vụ cuộc họp.

Đề nghị thành phần tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- VPUB: LĐVP, CV;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Kim Hưng

		hunghk@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-16T15:22:20+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-16T15:28:58+0700

		2024-10-16T15:29:14+0700

		2024-10-16T15:29:25+0700